
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO1/

08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN
I6U FONDO DE EMPRESAS EXPROPIADAS DEL SECTOR AZUCARERO

(PESOS)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

OBJETO DEL GASTO

DENOMINACIÓN

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO ECONOMÍAS

8,600,338 159,834,101 159,815,405 159,815,405 18,696TOTAL

8,600,338 159,834,101 159,815,405 159,815,405 18,696Gasto Corriente

7,793,818 9,180,763 9,180,763 9,180,763Servicios Personales

7,793,818 9,180,763 9,180,763 9,180,763Servicios personales1000

675,942 614,015 614,015 614,015Remuneraciones al personal de carácter permanente1100

93,883 864,545 864,545 864,545Remuneraciones adicionales y especiales1300

1,292,536 1,066,500 1,066,500 1,066,500Seguridad social1400

5,731,457 6,635,703 6,635,703 6,635,703Otras prestaciones sociales y económicas1500

806,520 651,983 651,983 651,983Gasto De Operación

114,000 67,038 67,038 67,038Materiales y suministros2000

57,000 26,582 26,582 26,582Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales2100

52,000 36,991 36,991 36,991Alimentos y utensilios2200

5,000 3,465 3,465 3,465Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio2500

692,520 584,945 584,945 584,945Servicios generales3000

67,080 6,393 6,393 6,393Servicios básicos3100

401,540 365,990 365,990 365,990Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios3300

223,900 212,562 212,562 212,562Otros servicios generales3900

150,001,355 149,982,659 149,982,659 18,696Otros De Corriente

1,355 -17,341 -17,341 18,696Servicios generales3000

1,355 -17,341 -17,341 18,696Otros servicios generales3900

150,000,000 150,000,000 150,000,000Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas4000

150,000,000 150,000,000 150,000,000Transferencias internas y asignaciones al sector público4100

Pensiones Y Jubilaciones

Gasto De Inversión

Otros De Inversión

Servicios generales3000

Otros servicios generales3900

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.
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